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23.SEÇİMLİ OLAĞAN GENEL KURUL 

MAHALLE MUHTARLARI RAPORLARI 

11.06.2024 

1-AHİ MESUT MAHALLESİ  

     1-Mahallemiz sakinlerinin ( emeklilerin, kadınların, gençlerin) arkadaşları ile gidip sohbet 

edebileceği yada aktivite yapabileceği emekliler konağı, hanımları konağı, hanımlar lokali, spor 

salonu) gibi sosyal bir tesis yapılması. 

     2- Sahipsiz Sokak hayvanlarının rehabilite edilmesi. 

     3- Çöp konteynırlarının düzenli olarak temizlenmesi, kırık ve eksik olan parçaların 

yenilenmesi. 

     4- Park ve bahçelerin çimlerin düzenli olarak biçilmesi. 

     5- Park ve bahçelerimizin mevsimsel olarak düzenli bir şeklide haşerelere karşı ilaçlanması 

     6- Otobüs duraklarımızın bakımsız, kirli metal oturakların paslı olması nedeniyle 

değiştirilmesi. 

     7- Otobüs duraklarında çöp ve atıkların atılabilmesi için çöp torbası veya çöp kutusu olması. 

     8- 1879 Cadde de yolun yanındaki tarladan çamur, pislik önce yola sonra sitelere geliyor. 

Bu yüzden 1879 sokağa 200m kaldırım yapılması. 

 

 

2- AYYILDIZ MAHALLESİ 

1- Mahallemizde çalışan anne sayısı çok olduğu için kreş yapılması 

 

2- Parklara tuvalet yapılması, basketbol voleybol ve futbol sahası yapılması 

 

3- Bilgi Anadolu parkına kamelya yapılması 

 

4- Merve parkına kamelya ve bank koyulması 

 

5- Evcil hayvan parkı yapılması 

 

6- Uygun olan parklara bisiklet yolu yapılması 

 

7- Mahallemizdeki 1661. Sok, 1655. Sok. 1671. Sok. 1674, 1676 sok. kaldırım yapılması 

 

8- Muhtarlığa klima takılması 
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3- GÜZELKENT MAHALLESİ  

1-Muhtarlığımızda bilgisayar, yazıcı, ısınma sistemi bulunmamaktadır. Bununla beraber 

muhtarlığımızın dış cephe, kapı ve penceresinin boyanması 

2-Kırtasiye araç ve gereçlerinin karşılanması gibi eksikleri bulunmaktadır. Muhtarlığın 

çevresinin düzenlenip yeşillendirilmesi. 

3-Mahallemizde sağlık ocağı, Pazar yeri (kapalı), Ortaokul bulunmamaktadır. (projede yerleri 

bulunmaktadır. 

4-Mahallemizin 108 evlerinde yol, kaldırım, çevre düzenlemesi, ayrıca oyun parkı 

bulunmamaktadır. Bu yüzden her yağmur yağdığında evlerin alt katlarını yağmur suyu 

basmaktadır. 

5-Ergenekon parkının yanındaki Basket sahasının ve de Kerkük parkının içindeki basketbol 

sahasının yenilenmesi gerekmektedir. 

6-526 sokaktan 519 sokağa kadar olan kısımda oturan mahalle sakinlerimiz market istemekte 

ve o bölge de hiçbir şey bulunmamaktadır. 

7-Üç şehitler caddesi (okul alanı), 512 sokakla 514 (okul alanı) caddelerine kasis yada hız 

kesici. 

 

4- SÜVARİ MAHALLESİ 

1- Mahalle sınırlarımız içerisinde bankamatik olmadığından dolayı vatandaşlarımız çok 

mağdur. 1544 cad. üzerine atm talep ediyoruz. 

2- Pazartesi pazarımızın olduğu alan büyük ve kullanışlı fakat belediyemize ailt başka alan 

olmadığından üstü sosyal tesis altı Pazar olarak değerlendirilmesini talep ediyoruz. 

3- Şehit Oğuzhan Yaşar emeklilerimizin çok zaman geçirdiği için emekli konağı gibi küçük 

alan talep ediyoruz. 

4- Mahallemizde hemen hemen tüm parklarımız atıl ve çok eski yenilenmesini talep 

etmekteyiz 

5- Almina piknik alanının bir kısmı atıl durumda ivedilik ile ışıklandırılması ve revizyon 

çalışması yapılması 

6- Mahallemiz içerisinde megafon ile gezen seyyar satıcılardan çok fazla şikayet aldığımız 

için denetim ve düzenleme yapılması talep ediyoruz. 

7- Gece geç saatte alınan çöplerin makul saatte alınması yollara dökülen sulardan dolayı sağlık 

açısından kötü etkilendiğimiz için acil çözüme kavuşturulmasını talep etmekteyiz. 
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5- TOPÇU MAHALLESİ 

1- Kapalı Pazar, Sağlık ocağı, karakol civarına banka ATM konulmasına yine aynı Kısıma 

gazmatik ve su matik talebi 

2- 1512.Cad. üzerinde bulunan 48104/2 nolu idari tesis alanına için spor kompleksi  

3- 1543. Cad. 1538 kesişimin de bulunan kısma okuldan çıkan çocuklarımızın yoldan 

sağlıklı geçebilmesi için sinyalizasyon  

4- Uygun yere köpek oyun alanı pati parkı talebi 

5- Vatandaşlarımızın mahalle sınırları içerisinde yürürken dinlenmek için belirli uygun 

yerlere bank konulması 

6- 1537. Sokakta kaldırım olmaması sebebi ile yürürken çocuklar oynarken kaza ile karşı 

kalma sebebi ile hız kesici talebi 

7- Topçu kapalı pazarı içerisine haftanın boş kalan 6 gününe çocuklarımızın 

değerlendirmesi için basketbol potası talebi 

8- 1515. Sokağımızın en ufak yağmurda su ile dolması sebebi ile dükkân ve evler mağdur 

durumda, alt yapı sorunun giderilmesi 

9- Necmettin Erbakan parkının çok binalar ile içi içe olması sebebi ile mangalların 

kaldırılması ve bakım onarımın yapılması 

10- Yağmur parkı- Çetintaş parkı -İsmail Gazpıralı parkı- Şehit pilot levent Şahin parkı- 

topçu parklarımızın oyuncak yenilenmesi ve düzenlenmesi 

 6- ŞEHİT ALİ MAHALLESİ 

1- Şehit ali mahallesi merkezine köy konağı yapılması 

2- Mahalle merkezinde bulunan top sahasının halısının yenilenmesi ve bakımı 

3- Ara sokaklarda yapılan doğalgaz çalışması sırasında kesilen asfaltların tamiri 

4- Mahalle merkezi ile bilgisayarcılar sitesi girişine bağlanan 20 metrelik (3524 Cad.) açılması 

ve kenarına kaldırım yapılması 

5- Şehit Ali Mah. Merkezine 1 adet bilgisayarcılar sitesi 2 adet, 3524. Cadde üzerine 2 adet 

camlı kapalı otobüs durağı 

6- Şehit Ali Türbesi önündeki araç parkının asfaltı ve kaldırım taşı yapılması 

7- 2 adet mezarlığa, gerekli bank verilmesi 

8- Mahalle geneline 15 günde bir sokak aralarının kâğıt poşet vs. kaba temizlik yapacak el 

işçisi verilmesi 
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9- Mahallemiz çocuk oyun parkının yenilenmesinin ve bakımı 

7- FATİH SULTAN MAHALLESİ MUHTARLIĞI  

1. 2700-2375 ve 2705 Cadde üzerindeki kaldırım eksiklerinin tamamlanmasını, Ayrıca bu 

caddeler üzerinde trafik yoğunluğu gün geçtikçe artmaktadır. Bazı sürücüler de aşırı hız 

yapmaktadır. Yanlış yerlere park etmektedir. Bu durumu önlemek için. Anılan caddeler 

boyunca azami hız limiti tabelaları (50km) konulması, özellikle Arsia AVM ile Çamlık park 

sitesi- Venüs sitesi giris ve çkışlarına hız kesici kasıslar konulması, 2375 cadde üzerinde yine 

öğrenci araç parklarının önlenmesi için Arsia avm ile Çamlık park sitesi girişine kadar yol 

boyunca sağlı sollu arac park edilemez levhalarının konulması gerekiyor.  

2. Diğer bir konu Arsia AVM karşısında bulunan boş arsanın Burada Tiyatro, Müzik dinletileri 

Sergiler ve diğer sanatsal etkinliklerin düzenlenebileceği Ulusal günlerde toplantılar için bir 

park yapılması, Bu parkta bir Atatürk heykelinin ve Türk Bayrağının bulunması anlamlı 

olacaktır. Ayrıca yeterli büyüklükte bir araç park alanı yer gerekiyor. Eğer böyle bir park 

üstünden geçen yüksek gerilim elektrik hatları yakınındaki elektrik trafosu veya başka nedenler 

ile yapılmayacaksa bu arazinin ivedilikle ağaçlandırılması çok yerinde olacaktır. Yukarıdaki 

önerimizin Başkent üniversitesi öğrencileri ve Mahalle sakinlerimizin faydasına olacağı 

kanaatindeyiz. 

 3. 2700 caddenin bölünmüş yol olarak düzenlenmesi ve aydınlatmaların yapılmasını, 

 4. 2375 cadde üzerinde bulunan ARSİA AVM ile çamlık park sitesi arasında bulunan yola 

Refüj yapılarak bölünmüş yol olarak düzenlenmesi, Aydınlatmaların tamamlanması, Bu 

bölüme Çöp konteynerleri konulması, çünkü Başkent Üniversitesinin öğrencileri bu bölümü 

alenen işgal ediyorlar. Özellikle Çamlık Park sitesi sakinleri ve Venüs kent Sakinleri oldukça 

mağdurlar. Çünkü Öğrenciler Siteye ait otoparka rahatlıkla girip araçlarını park edip Seyyar 

masa ve sandalyelerini açıp kuru yemiş meşrubat içlerinden bazıları Biralarını içip çöpünü de 

bırakıp gidiyorlar. Araç camlarını açarak Yüksek sesli Müzik dinliyorlar. Kısacası Çamlık park 

sitesi içini Mesire alanı gibi kullanıyorlar.  

5. Fatih Sultan Mahallesi aile hekimliği yetersiz ve şu anki yeri çok eski durumda bununla 

birlikte Aile Hekimliği 3 mahalleye bakmakta (Fatih sultan Mah. Orhun Mah. ve Yapracık 

Mah.) yeni bir aile hekimliği binası yapılmasını ve sağlık ocağındaki Doktor ve Hemşire 

sayılarının artırılmasını talep ediyoruz.  

6. Aile Hekimliği ile Yaşam kent kavşağı arasındaki yolun bölünmüş yol olarak düzenlenmesi 

ve aydınlatmalarının ve kaldırımlarının yapılması, Bu bölümdeki yol hem inşaat atığı molozlar 

hem de kaçak çöpler dökülüyor. Ayrıca yol çok dar olduğu için karşıdan otobüs gelince veya 

Hafriyat kamyonu geldiğinde Binek tipi araçların Bankete düştüğüne sıkça rastlıyoruz. Henüz 

yaralanmalı veya ölümü bir kaza olmadı ama hasarlı kazalar sıkça yaşanıyor.  

7. Çamlık Park sitesi içindeki Kaldırımlar Kooperatifin yaptığı ile duruyor. 20 yıldır Buraya hiç 

bakılmadı, Kaldırımların yapılması,  

8. Mahallemizde bulunan emeklilerin bir beklentisi var sizlerden, Emekli lokali Kurulması, Bu 

isteğimiz Çankaya Belediyesinin Kurmuş olduğu Çankaya evleri şeklinde çok amaçlı 

kullanımlı da olabilir. 
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 9. Site önlerine birer adet fazladan çöp konteyneri.  

10. Arsia AVM ile Çamlık Park Sitesi girişine kadar olan güzergâha sağlı sollu olarak çöp 

konteyneri konulması.  

11. Ömer Seyfettin Parkı bitişiğinde inşası devam eden yapıdan dolayı yolda kayma oluşmuş 

olup park ve yol kullanılmamaktadır.  

12. Mahallemize ilave olarak bir temizlik görevlisi görevlendirmesine ve haftada 2 gün süpürge 

arabası talep etmekteyiz. Etimesgut ilçesi içinde Bağlıca’dan sonra en yüksek emlak vergisi 

olan bir mahalle ancak Modern bir köy görünümünde İlginizi ve desteğinizi bekliyoruz. 

Konuyu bilgilerinize arz ederiz. 

 

 

8- BALLIKUYUMCU MAHALLESİ 

1- Caminin tuvaletlerinin tadilatının yapılması 

2- Mahallemizin giriş çıkışına kamera  

3- Muhtarlığın duvarının tadilatı 

4- Köy konağının açık alanın açılır kapanır tente yapılması 

5- Mahallemizin imarının yapılması 

6- Mahalle konağına 2 adet masa tenisi 

7- Mahalle konağına langırt  

8- Mahallemize konağın önüne park, yürüyüş yolu, çardak, 15 adet oturma bankı konulması 

 

 

9-GÖKSU MAHALLESİ 

1- Göksu Mahallesi sınırları içerisine kadınlar lokali  

2- Kadınlar için kermes alanı 

3- Engelliler lokali 

4- Spor tesisi 
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10- ŞEYH ŞAMİL MAHALLESİ 

1- Türk konut ilköğretim okulu giriş yolumuzun genişletilmesi Bozüyük caddesi /126 sokak 

ayrıca 126.sokaktam tepeden inen çamur toprak 137 cadde de bulunan mazgalların 

tıkanmasına sebep olurken orada oturan komşuların yağmur şiddetli olduğunda evlerini su 

basıyor. 

2- 125.sokak ve 132.caddede bulunan Ahmet Yesevi parkımızın ışıklandırılıp daha düzgün 

oturulur hale getirilmesi, yine Ahmet Yesevi parkımızın 125.sokakta bulunan kısmına 

yürüme alanı ve spor aletleri konulması. Aynı şekilde 132.caddeye 

3- 131.sokak ilkokul karşısı 

581.sokak Eryaman Center alt sokağı 

607.sokak ile 600.sokak kesişmiş olduğu alanlara elektrik aydınlatma direklerinin 

dikilmesi. 

      4-   Muhtarlık binamıza ısınma sistemi için doğalgaz hattı çekilmesi, muhtarlık binası bakım                                                                                                                                                                                                                

onarım ve boya badana yenilenmesi 

5- Pazar yerimizin 25 yıllık olması nedeniyle yeniden kapalı Pazar yeri olarak yapılması  

6- 13.caddemiz yollarının asfalt serimini yapılması 

7- Sakarya zaferi caddesi ile Gülüm caddesi kesişmiş olduğu alana ışıklı kontrollü kavşak 

yapılması 

8- Muhtarlık binası önünde bulunan Meclis parkı logosunun, aydınlatmasının, merdivenlerinin 

yapılması. Top sahasının çimlerinin değiştirilmesi ÖZ-AK İŞ MERKEZİ alışveriş 

merkezimizin önünde bulunan metal bankların yenilenmesi. 

9- Kadın emeklilerimizin gidebileceği ve ya birlikte vakit geçirebileceği bir nezih ortam 

sağlanması 

10- Gülüm caddesi üzerinde bulunan şeyh şamil parkının oyun sahası ile parkımızın 

aydınlatması yetersizdir yenilenmesi 

11- Ağrı dağı caddemiz ile 13.caddede kesişmiş olan kavşakta bulunan Zeynepcik parkımızın 

ağaçlarının budanması, kaldırıma taşmış kaldırım kullanması zor oluyor trafik yoğun 

olduğunda  

12- 598.sokak ile Bozüyük caddemizin kesişmiş olduğu alana yaya geçit yolu açılması refüj 

düzenlemesi. Pazara giden komşular Pazar arabası ile geçemiyor. 

13- TBMM caddesi ile kesişen 172.sok. aydınlatma lambalarının eksiklerinin giderilmesi. 

14- 172.sok da bulunan KORUPARK merdivenlerinin yapılması eksik ağaçların dikilmesi 

bakım ve onarım ışıklandırma yapılması 

15- Nihat Öztopu caddesinde bulunan kilit taşlarının kaldırılıp yeniden asfalt serim yapılması 

16- 134-132 cad üzerinde bulunan çocuk parkının daha güzel bakımlı ve koruma yapılması, yol 

ağzında bulunması nedeniyle çevresine koruma yapılması alt tapanın değişmesi mlz elden 

geçirilmesi 

17- Etimesgut devlet hst ye, Sincan Devlet hst ne Yenimahalle Devlet hastanesine gitmek için 

sürekli dolmuş veya dolmuş hattı otobüs hattı binlerce nüfusu olan Eryaman hst gidecek bir 

dolmuşu bir otobüsü yok. Bu çok acı verici üzücü bir vaka acilen bu durum hakkında bir 

çözüm üretilmesi.   
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11- ALTAY MAHALLESİ 

1-Batıkent Batı Sitesinde bulunan Büyükşehir Belediyesine ait Halk ekmek satış ve aynı 

zamanda kafeteryası gibi bir belediyenize ait satış yerinin Muhtarlığımızın bulunduğu parkta 

veya Toplu yapı yönetiminin ısı merkezi alanında veya 1400 cadde ile 2663 cadde kesişimi 

yeşil alan görünen yer faaliyete geçirilmesi. Emekli mahalle sakinlerimizin sosyalleşmesi ve 

uygun fiyatlarda hizmet alması için çok büyük ihtiyaç ve sakinlerimizin çoğunluk talebidir. 

2- İstanbul belediyesi projesi olan halk lokantalarından açılmasını talep etmekteyiz.( 

mahallemizde bulunan Ostim teknik üniversitesi öğrencileri ve emekli sakinlerimizin 

esnaflarımızın yararlanabilmesi için) 

3-Eryaman 1.etap Cumhuriyet parkının içinde bulunan veterinerlik ve evcil hayvan oyun 

parkının buradan kaldırılıp daha uygun bir yere taşınması. Gerekçe Cumhuriyet Parkını aktif 

hale gelmesi. Aynı parkın içerisinde bulunan taşınmış olan Etimesgut Belediyesine ait boş 

duran Veterinerlik Binasının mahalle sakinlerinin oturup çay içecekleri sosyalleşecekleri 

belediyeye ait ekmek çay simit satışı olacak şekilde kafe tarzı bir mekâna dönüştürülmesi. Şehit 

Osman Avcı ve Altay Mahallesi sakinlerinin ortak talebidir 

4-Altay Mahallesi Pazar yerinin haftanın 2 günü ev kadınlarınızın el işlerini el ürünlerini ikinci 

el eşyalarını satıp değerlendirip aile bütçelerine katkı sağlayabilecekleri şekilde halka açılması. 

5-Eryaman yeni kurulan mahalleler ve yeni açılan rezidanslarla giderek nüfusu artan bir 

yerleşim yeri olmuş bulunmakta. Bu bölgede bir devlet hastanesine çok acil ihtiyaç 

duyulmaktadır. Yenimahalle Devlet hastanesi gibi. 

6-Mahallemizde Belediyemize ait çocuklarımız için Kreş yaşlılarımız için ise Gündüz 

Bakımevine ivedilikle ihtiyaç bulunmaktadır. 

7-Altay Pazar yeri yan tarafındaki boş alanın çocuklarımız için bisiklet sürme yeri olarak 

değerlendirilmesi. 

8-Aileler, yaşlılar çocuklar ve ergenler için psiko-sosyal destek veren danışmanlık merkezi 

kurulması. Hizmet verecek danışmanların mahallemizde veya yakın çevrede işsizlik sıkıntısı 

yaşayan kimselerden değerlendirilmesi. 

9.Tren İstasyonu na günün belli saatlerinde otobüs ringi konması. 

10-Etimesgut Belediyesine ait  Ziya Gökalp Parkı içerisinde bulunan kapalı alanın Tüm 

Eryaman’ı kadınlarımız ın sosyal aktiviteler için kullanılabilecek şekilde düzenlenmesi. ( Dikiş, 

work şhop,vb) 

11- Optimum AVM üst katında yeni açılan ÖKÜZ Roof un müziğinin gece 22.00-05.00 

arasında mahalle sakinleri için oldukça rahatsızlık vermesi nedeniyle verilen ruhsatın yeniden 

değerlendirilmesi. Burası bir meskûn mahal turistik yer ruhsatı verilmiş. 
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12- ŞEHİT OSMAN AVCI MAHALLESİ MUHTARLIĞI 

  

1- Muhtarlık ofisimin önüne yağmur yağdığında su bastığı için ASKİ tarafından yağmur suyu 

gider ızgarası konulmasını talep ediyoruz. 

2- Her yağmur yağdığında muhtarlığımı su basıyor ofisimin dış kenarlarını betonla 

sağlamlaştırmasını talep ediyoruz. 

3- Muhtarlığımın kapı kilidinin değiştirilmesini çeşmemizin ve klozetin değiştirilmesini talep 

ediyoruz. Bilgisayar,  yazıcı, ve koltuk talep ediyoruz. 

4- Kutlu taş bloklarının otoparkları yenilenmesi konulu öncesinde dilekçemiz mevcut olup, 

38.39.40.41.42.43.44.45.50. Sokaklarımızın otopark kilit taşlarının çok kötü derin 

çukurların olduğu kullanılamaz halde olduğunu bildirir değiştirilmesini talep ediyoruz. 

5- Pandemi de kapatılan diş polikliniğinin yeniden açılmasını talep ediyoruz. 

6- Daha kapsamlı sağlık ocağı yâda aile hekimliği açılmasını talep ediyoruz. 

7- Şehit Erdem ERTAN Ortaokulunun altındaki Şehit Mehmet ÇAVUŞ Caddesi üzerine ve 

üstündeki Malazgirt 1071 Caddesi üzerine öğrenci ve yaya geçiş çizgileri ve kasisler 

konulmasını talep ediyoruz. 

8- Malazgirt 1071 caddesi üzerinde çok kalabalık olduğu için araçlar çok hızlı geçiyor her gün 

kazalar oluyor özellikle esnaflarımız ve mahalle sakinlerimizin talebi üzerine yolun refüjle 

ikiye bölünmesi ve ışıklı kavşak, kasisler konulmasını talep ediyoruz. Caddenin tamamında 

bu sorunlar yaşandığı için belirli aralıklarla kasis konulması şart.  

9- Şehit Mehmet Çavuş Caddesi üzerindeki esnafların dükkân önlerine çöp konteyner 

konulmasını ve yoğun talep üzerine site önlerine aşırı koku ve sinek olmasından dolayı 

konteynerlerin konulmamasını talep ediyoruz. 

10- Yavuz Selim Parkımıza geceleri yabancı araçlarda uygunsuz hareketler ve müzik çalarak 

komşuların rahatsız olduğu söylenmekte olup gece bekçisi konulmasını ve her gün düzenli 

olarak parklarımızın temizlenmesini ve çöp kutuları olmayan parklarımıza çöp kutuları 

konulmasını talep ediyoruz.  

11- Yeni yapılan Gülnihal parkının direkleri var ancak yanmıyor ışıklandırılmasını ve ayrıca da 

100. Yıl parkımızın da Malazgirt Caddesine sınır olan kıyısına araçlar park ettiği için 

yayalar geçemiyor caddeye sınır olan kısmının kaldırım yapılmasını talep ediyoruz. 

12- Özel Eryaman Hastanesi ACİL giriş önündeki caddenin çok kötü durumda olduğu için 

asfaltlanmasını ve yağmur suyu gider ızgaraların daha geniş ve caddenin boylu boyunca 

konulmasını talep ediyoruz. Yağmur yağdığında alttaki siteleri su basıyor. 

13- Melekli sokağın yarım kalmış kaldırımının tamamlanmasını talep ediyoruz. 

14- Malazgirt 1071 Caddesi ve Kaplan Caddesi üzerinde 1 tane bile ATM yok. ATM ler talep 

ediyoruz. Bu konuda özellikle esnaflarımız yaşlılarımız ve site sakinlerimiz bu konuda 

mağdur oluyorlar yoğun talep üzerine acil ATM ler konulması lazım. Bunun için Malazgirt 

1071 caddesi üzerinde Duru Parkı ve Kaplan Caddesi üzerinde Bosna Hersek Parkı 

uygundur. 

15- Mahalle sınırımız içinde dolmuş ve otobüs geçmiyor 575 nolu Metro servisinin bari 30 

dakikada bir geçmesini talep ediyoruz. Ayrıca 540 nolu EGO otobüsün güzergâhının Altay 

mahallesinden dönüp geldikten sonra mahalle sınırım olan Karabağ Şehitleri Caddesinden 

geçtikten sonra Şeker mahallesine geçmesini talep ediyoruz.  
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16- İstanbul yolu üzerindeki durakların kapalı konumuna gelmesini ve insanların rahat 

yürüyebilmeleri için kaldırım yapılmasını talep ediyoruz.  

17- Maybaklar ve Gölde kent sitelerinin arasından yokuş yukarı çıkan 73. Cadde üzerindeki 

yolun ışıklandırılmasını kaldırım kasis ve işaret konulmasını talep ediyoruz. Metro 

istasyonu paralelindeki Lale camiine doğru çıkılan yokuş yukarı yolun kaldırım kasis ve 

işaret konulmasını talep ediyoruz. 

18- Yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın vakit geçirebileceği etkinlik yapabileceği rehabilitasyon 

merkezlerin açılmasını talep ediyoruz. 

19- Ev kadınlarımızın el emekleriyle yapmış oldukları ve aile bütçesine katkıda 

bulunabilecekleri mekânlar tahsis edilmesini talep ediyoruz.  Halk eğitim merkezinin 

değişik dallarda kursiyerlerinin açılmasını talep ediyoruz. 

20- Firdevs camiinin istinat duvarının henüz toprak olarak beklemekte olup yağmur yağdığında 

yıkılmaması için beton ve taş duvar örülmesini ve yarım kalmış kaldırım yapılmasını talep 

ediyoruz. Ayrıca Demirerler, Soyaklar ve Gölde kent ten Camiye namaz için çıkmak isteyen 

vatandaşlar için merdiven yapılmasını talep ediyoruz. Yoğun talep var. 

21- Mahallemizin her gün düzenli olarak süpürme araçlarının ve sokak aralarındaki temizlik 

elemanlarının düzenli olarak sokakları kaldırımları süpürüp temizlemesini ve haftada 2 kez 

kaldırımların yıkanmasını talep ediyoruz. 

22- Selçuklular Caddesi üzerinde olup muhtarlığıma bitişik olan defalarca da talep ettiğim kırık 

kaldırımların yenilenmesini talep ediyoruz. 

23- 2. Etap Toplu Konut Çarşısının çevresindeki çöp konteynerlerin sık sık yıkanıp koku ve 

sinek oluşmaması için temizlenmesini ve ayrıca bu iş merkezinin etrafındaki sokak 

aralarının otlarının biçilip her gün düzenli olarak süpürülüp temizlenmesini talep ediyoruz. 

24- 66. Sokak girişine ve Orhan Veli Kanık Parkının üstüne çöp konteyneri konulmasını ve 50. 

sokak girişindeki 2 adet çöp konteynerlerinin otoparktan çıkan araçların görüş mesafesini 

daralttığı için kazalar olduğunu bunların aynı hizada 20 metre Özel Eryaman Hastanesi 

yönüne doğru alınmasını talep ediyoruz. 50. sokağın girişinde oturan hasta ve yaşlı olduğu 

için çok rahatsız olduğunu söyleyen bir büyüğümüzün de ricası. 

25- Mahallemdeki yetenekli kadınlardan çok yoğun talepler üzerine tiyatro ekibi kurmak ve 

çalışmalarında bizlere yardımcı olacak tiyatro eğitmenleri istiyoruz. 

26- Muhtarlığımın içinde bulunduğu Mehmet Akif Ersoy parkının içindeki Etimesgut 

Belediyesine ait kafenin işlenir hale gelmesini ve unlu mamulleri çeşit bulundurmalarını 

(vatandaşların çayını simitlini poğaçasını alıp müzik eşliğinde) bunu belediyenin yapmasını 

talep ediyoruz. Örneği de Yenimahalle de mevcuttur. Vatandaşlarımızın özel isteğidir. 
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13- ELVAN MAHALLESİ 

1- Eğitim, sağlık, ibadet hane, çocuk oyun alanları gibi yoğunluğun fazla olduğu yapıların 

çevrelerinde bulunan yollarda hız kesici bariyer uygulamasının yapılması. Okul önündeki 

yaya geçitlerini ve sinyalleri ışıkların kontrolü 

2- Boş arazilerin, Park alanlarının otlarının biçilmesi, budama işlemlerinin yapılması ve 

ilaçlamalarının tamamlanması. 

3- Eksik asfaltların tamamlanması ve genel kaldırım ve durakların kapatılması için 

kaldırımlarının genişletilmesi ve asfalt tamiratlarının yapılması. 

4- Kapalı durak olması için Engelli vatandaşlarımızın geçiş alanını engellemeyecek şekilde 

uygun görülen otobüs duraklarına büyük kaldırım yapılıp kapalı otobüs durağı yapılması. ( 

Elvan mahallesinde kapalı durak bulunmamakta)  

5- Çöp konteynerlerinin yenilenmesi bakımlarının yapılması, ilaçlanması, temizlenmesi, 

yerlerinin sabitlenmesi. 1949. Sok. çöp konteynerlerinin düzenlenmesi 1952. Sok. her 

köşeye çöp konteyneri talebi bulunmakta,  

6- Gece çöp alımlarında ses ve koku oluşundan şikayetçi mahalle sakinleri çöp alım saatlerini 

erkene alınmasını talep etmekte.   

7- Elvan Mahallesi Muhtarlığına Bilgisayar ve Fotokopi Fonksiyonlu Yazıcı. 

8- İstiklal Marşı, Gençliğe Hitabe, Atatürk ve Bayrak. 

9- Muhtarlık Binasının değişimi yada İç yalıtım Dış yalıtım tamiratı, zeminde bulunan parke 

altında birkaç yerde büyük boşluklar bulunmakta zemin tadilatı., çatı akıyor Çatı Tamiratı, 

muhtarlığın çevresine Çit,   

10- Muhtarlığımda su bulunmamakta Su için ASKİ’den abonelik ve tesisatı, Doğalgaz 

aboneliği ve tesisatının yapılarak aktif hale getirilmesi.  Muhtarlığın önüne İstek kutusu 

talebi bulunmaktadır. 

11- Elvan mahallesi muhtarlığın önüne 3 tane çardak  

12-  Bayrak direğinin boyanması  

13- Elvan Mahallesinde şuanki süreçte açık fakat Kapalı Pazar Olması gerekmekte mahalle 

sakinleri Sayın Etimesgut Belediye Başkanımız ERDAL BEŞİKÇİOĞLU’dan söz 

aldıklarını sürekli bana iletiyorlar Pazar yerinin alanının içerisine Pazarcılar için WC, 

belediyeye katkı sağlamak için Pazar olmadığı günlerde 2. Bölümün nişan, düğün, kına 

gecesi taziye gibi organizasyonlar için tesis oluşturulması ücretli otopark olması, 

kadınlarımızın aile bütçelerine katkıda sağlamak amacıyla Belediyemizin kurslarına 

yönlendirip ürettiklerini mahallemizde bulunan Pazar yerinde belli aralıklarla kermes 

düzenleyerek satış yapmalarını sağlamak için Pazar yerimizin aktif hale getirilmesi talep 

etmekteyim. 

14- 15 adet bank. 

15- Eksik asfaltların tamamlanması ve genel kaldırım ve durakların kapatılması için 

kaldırımlarının genişletilmesi ve asfalt tamiratlarının yapılması. 

16- Haydar Aliyev parkının aydınlatması yetersiz.  

17- Akşemseddin parkına oturmaya çardak istenmektedir. Taş döşendi yolluk yapıldı fakat 

çardak konulmadı. Akşemseddin parkının saha üstünün file ile kapanması ve kalenin kırık 

olduğu talebi bulunmaktadır. 

18- Mahallemizdeki parklarda çocuk oyun alanlarındaki oyuncakların eksik ve yetersiz 

bulunmakta 

19-  Köpek oyun alanı pati parkı talebi 
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20- Elvan mahallesinde bulunan cadde ve parklara mobesa kamerası 1544 Cad. Kürşat Cad. 

köşesine mobesa talebi bulunmakta   

21- Elvan mahallesinde bulunan parklara WC talebi bulunmakta  

22- Parklara çocukların aktivite yapabilmeleri için basket potaları yerleştirilmesi 

23- 1820 sok. 1544 cadde işlek olan caddeye Eskişehir yoluna, Sıhhiye, Ulus, Kızılay, Bilkent 

Şehir Hastanesine giden otobüs ya da dolmuş talebi bulunmakta, ya da mahalle sakinleri 

547 seferlerinin çoğaltılmasını talep etmektedir. Hasta yaşlı engelli ihtiyaç sahibi 

vatandaşlarım bulunmakta bu mahallede saha çalışması yaptığımda sürekli talep edilen 

ihtiyaçlar arasında bulunmakta konu hakkında sizlerden destek beklerler.  

24- Kürşat Cad. A-LİFE giden yola Kızılay’a Sıhhiye Bilkent şehir hastanesine giden otobüs,  

25- Bağlıca ya koru metrosuna giden otobüs talebi bulunmakta 

26- GANİ CAMİ içerisine banka ATM leri Ziraat, Vakıf, Halk bankası, Ortak ATM, Gazmatik 

ve Sumatik yapılması. Ahi elvan caddesi de ATM eksiği bulunmaktadır ortak ATM 

istenmektedir. Ahi Elvan Caddesi muhtarlığın bulunduğu parkta ATM  

27-  ŞEHİT TURGAY TOPSAKALOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU müdürün talebi okulun 

içinin boyanmasını spor malzemesi eksiğini bildirmektedir. (tenis topu, canga, basket topu 

küçük, mangala, basket ve voleybol topu 

28- 1945 sok. ve 1952nin kesiştiği bölgeye 2 taraflı kasis istenmekte mahalle sakinleri sürekli 

kaza olduğundan şikâyetçi tabela konduğunu fakat kimsenin görmediğini belirtiyorlar. 

29- Mahir Başer ilköğretim okuluna sağlı sollu yaya geçidi istenmekte, dikkat okul geçidi gibi 

levhalar talep edilmektedir. Okul, sağlık ocağı, cami önlerine hız kesici kasisler konulması 

talebi bulunmaktadır. Ahi elvan caddesi ahi elvan sitesi önünden çok hızlı araçların geçtiği 

ve karşı tarafında park olduğu, karşıdan karşıya geçişlerde çocuklarını okula götüren aileler, 

engelli vatandaşlar, yaşlılarımızın zorluk yaşadığını belirtmektedirler. Konu hakkında 

sizlerden destek beklemektedirler.   

30- A-LİFE hastanesinin döner kavşağında sürekli kaza oluyor. İlgili birimlerden kaza 

olmaması önlemler alınması konusunda mahalle sakinleri destek beklemektedir. 

31- Giysi dolabı, Cam kutusu, Plastik kutu, Kâğıt kutu, Pil kutusu, Yağ kutusu talebi 

bulunmakta. 

32-  Ahi elvan cad. elvan sitesi önündeki direkler 1841 sok. 1916. Sok. 1917 sok. 1934sok.  

1937.Sok. 1939. Sok. 1940. Sok. 1944.sok. 1945. Sok. 1959. Sok. mahallemizde sokak 

elektrik hatlarının alt yapıları yapıldığı halde takip edilmediğinden dolayı birçok sokakta 

eski elektrik direkleri yer altına alınmadığı için gerek eşya taşırken gerekse bina tadilatı 

yapılırken asansörlü araç ve kovalı araç yanaştıramadıkları için bu sorunları yaşayan tüm 

apartman sakinleri çok şikâyetçi konu hakkında sizlerden destek beklemektedirler.    

33- Nasrettin hoca tarafına Büyük Şehir Beledisi Ekmek Büfesi 1917. ve 1937. Cad. ekmek 

bayi talebi bulunmakta 

34- Eryaman Garının Adı önceki ismi EMİRLER TREN GAR’dı şuanki ismi ERYAMAN 

TREN GARI olarak geçmektedir.  Tekrar isminin değiştirilmesi ETİMESGUT HIZLI 

TREN GARI ya da eski adı EMİRLER TREN GARI olarak eski adıyla değiştirilmesi talebi 

bulunmaktadır. Mahalle sakinleri bu konudan çok rahatsız olduklarını belirtmektedir. 

35- Emeklilerin, kadınların, gençlerin arkadaşları ile gidip sohbet edebileceği ya da aktivite 

yapabileceği emekliler konağı, hanımlar lokali, spor salonu gibi sosyal bir tesis yapılması  

36- Fiber internet talebi mevcut   

37- SATI HATUN CAMİkadın girişine 2 adet cemaat girişine üç adet Sabit duba ve caminin 

halılarının yıkanması talebi bulunmakta  
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38- 1834 sok. gecekonduların bulunduğu bölge ÖZEL OKUL DÜNYA ÇOCUĞUN alt 

tarafında ki gecekonduların soba dumanından, tırlardan şikâyetçiler  

39- 1937 sök. Gecekonduların 1834 Cad. atıl vaziyetteki metruk gecekonduların kaldırılması 

40- 1820 ve 1834 sok. civarında bulunan ve belediye imar planına göre okul, sosyal tesis ve 

sağlık ocağı olarak ayrılmış yerdeki gecekonduların mahallemizin siluetini bozduğunu bu 

yerde her türlü haşeratın bulunduğunu halk sağlığını tehdit edecek duruma geldiğini 

gecekonduların yıkılarak imar planına göre düzenlenmesini istiyorlar. Konu hakkında 

sizlerden destek bekliyorlar.  

 

 

14- ERYAMAN MAHALLESİ 

1- Seyir tepesinden gelen su tepe etrafındaki yolun çökmesi ve suyun normal yolla gitmesi 

gereken akıntıda gitmiyor. Biriken su 46534 ada ve özellikle b-15 blok bodrumuna doluyor. 

İstinat duvarı ile güçlendirilip yolun su akıntısının ayarlanması gerekiyor. Önceden bu konu ile 

ilgili yönetimin fen işleri ile yazışması var.  

2- Şiddetli yağışlarda Eryaman evleri, Türk konut, 4. cadde ve referans bölgesinden gelen su 3. 

Cadde bölgesindeki Eryaman pazarı mevkii özel eğitim okullarını lagar ve yağmur su giderleri 

kaldıramadığı için binaların alt katını su basıyor. 4. caddeden gelen lagarlara giremeyen su 

sokaklardan gelerek subaşı sokaktaki binaların bahçesine ve bodrumlarına doluyor.  

3- Atakent çarşı ve okullar bölgesinde toplanan yağmur suyu 277 sokak a-30 blok arkasında 

tıkalı olduğu için lagar kapağından dışarı çıkarak a-30 blok bahçesi ve bina bodrumlarına 

doluyor.  

4- Eryaman Mahallesi ile Altay mahallesini bağlayan çevre yolu üst geçidi geliş ve gidişteki 

yaya yolu çok dar ve uygun değil. Polatlı su borusu nedeni ile yaya yolunun güney kısmı 

kapatıldı.  

5- Eryaman Mahallesi (veya Eryaman genel) ulaşım 100. yıl CKM hızlı tren istasyonu, ilçe 

belediye arasında ulaşım sorunu vardır. Hızlı trenle geliniyor Eryaman a gitmek için daha çok 

para ödeniyor. 

 6- 1.meşrutiyet ile 2. meşrutiyet caddesi bağlantı kavşağı olan doğa kent ile Atakent 46538 ada 

arasındaki kavşak ve yolun düzenlenip trafiğe uygun hale getirilmesi  

7- Atakent 46535 ve 46537 ada ile çevre yolu arasında kalan arazinin peyzajı yapılarak 

görüntüsünün düzeltilmesi ve kullanışlı hale getirilmesi  

8- Eryaman 5 metro güney çıkışı otopark ve yol düzenlemesi (neresi otopark neresi yol belli 

olmuyor) yayalarda şoförlerde tereddütlü davranıyor. 

 9- Evcil hayvan parkı yapılması mahallemizde merkezi bir yer olan Eryaman evleri bölgesi 

içerisindeki park alanı veya TOKİ ye ait olduğu söylenen yeşil alanın değerlendirilmesi  

10- Sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenmesi mahalleler bölgesi konser, kültürel gezi veya 

toplantı  
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11- Eryaman ve mahallesi ana cadde ve sokakları genel asfalt durumu yamalı bohça gibi ilk 

yapıldığı asfaltla duruyor.  

12- Gençler apartmanı bina yolu ve yakınında bulunan boş kamu arazisinin durumu ve 

düzenlenmesi  

13- Rada life, çağdaş ve a-101 market park alanında bulunan çöp toplama bölgesi koku ve sıvı 

atıkların park alanına akması sonucu kötü bir durum ortaya çıkıyor.  

14- Özel eğitim bölgesi akıllı yol ve kaldırımlarda çökme var ve araçlar hızlı gidiyor.  

15- Atakent 46537 ada ile 46538 ada arasında kalan 280. sokak yayaya açık araç trafiğine 

kapalıdır. o bölgede 2 adet kamelya ve çocuk parkı var. Belediyenin kayıtlarına geçilmesi ve 

kamelya ve çocuk parkının bakım ve temizliğinin yapılması gerekmektedir. Park alanına basket 

sahasının yapılması  

16- Ertuğrul Bey Caddesi ile doğa koleji arasında atıl olan yeşil alanın düzenlenmesi ve 4 veya 

5 adet kamelya konulması  

17- Seyir tepesi ve etrafındaki yeşillik alanlar atıl ve bakımsız durumdadır. 

 

 

15- YEŞİLOVA MAHALLESİ 

1-Çocukların oynayacağı futbol sahası istiyoruz. 

2-Emekliler lokali, hanımlar lokali istiyoruz. 

3-Pazar yeri var yapılmasını istiyoruz. 

 

16- ATAKENT MAHALLESİ 

1-Mahallemizde bulunan ve uygunsuz şekilde kullanılan metruk binanın çözüme 

kavuşturulması. 

2-Parkların bakımı 

3-Asfalt yapılacak sokaklarımızın asfaltlanması 

4-Muhtarlıklarımızın eksik ve bakımları 

5-Belediyemizin birimleri ile muhtarların ortak whatsapp hattı kurulması 

6-Muhtarlık birimi kurulmasını da mutlulukla karşıladım. 
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17- 30 AĞUSTOS MAHALLESİ 

1- Makam koltuğu ve masası ve misafir koltukları. 

2- Bilgisayar ve fotokopi fonksiyonlu yazıcı. 

3- Muhtarlıkta çalışılan personele belediyemizin destek vermesi. 

4- İstiklal Marşı, Gençliğe Hitabe, Atatürk ve Bayrak. 

5- Muhtarlık Binası Doğalgaz aboneliği ve tesisatının yapılarak aktif hale getirilmesi. Klima 

alternatif olabilir. 

6- Muhtarlık binası genel tadilatlarının yapılması. (çatı, duvarlar, zemin) 

7- Kırtasiye malzemesi, kitaplık ve orta sehpa 

8- Dolap, çaymatik ve Buzdolabı 

9- Mahalle haritası, ayaklı vestiyer cam ve kapılara sineklik. 

10- Emekliler konağı. 

11- Yer altı kanalizasyon ve alt yapı imalatlarının tamamlanması akabinde asfalt ve 

kaldırımların elden geçirilmesi. 

12- Aydınlatma havai hatları kaldırılmasını, enerjinin yeraltına alınması yeni sistem 

aydınlatmalarının yapılması. 

13- Park ve bahçelerde bulunan oyun gruplarının, ayırıcı çitlerin, yürüme yolları kenarlarında 

bulunan ayırıcı çitlerin, park alanlarındaki yeşil alanların bakım, onarım ve çitlerinin 

yapılması. 

14- Parklara tuvaletlerin yapılması, yeterli olamayan aydınlatmalarının yapılması. 

15- Çöp konteynerlerinin bakımlarının yapılması, ilaçlanması, temizlenmesi, yerlerinin 

sabitlenmesi. Eskilerinin yerine de yenilerinin konulması. 

16- İtfaiye ve mezarlık arasında kalan alanın mezarlığın görselliğini artırıcı şekilde yol 

düzenlemesinin yapılması. Ve mezarlığın girişi ve itfaiye arasındaki boş alana musalla taşı 

ve abdesthane oturma bankları yapılması. 

17- Mezarlık alanının ayırıcı duvarlarının yenilenmesi, yollarının düzeltilmesi, bakımlarının 

yapılması 

18- 30 Ağustos muhtarlık binasının köşesinde bulunan çeşmenin çalışır duruma getirilmesi. 

19- Ülkü Yolu Cad. kaldırımlarının yapılması ve diğer kaldırımların kontrol edilmesi. 

20- Ülkü Yolu Cad. ile Hilmi Özer Cad. arasında kalan alanın regresyon alanı olarak 

düzenlenmesi. 

21- Muhtarlıklarda çalıştırılan personeller ile ilgili belediyenin destek vermesi. 

22- Mahallemizin 2084 ve 1773 caddenin kesiştiği noktaya ATM’ler yerleştirilmesi. 

23- Kapalı otobüs duraklarının temini ve otobüs seferlerinin artırılması. 

24- Eğitim, sağlık, ibadet hane, çocuk oyun alanları gibi yoğunluğun fazla olduğu yapıların 

çevrelerinde bulunan yollarda hız kesici bariyer uygulamasının yapılması. 
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18- TUNAHAN MAHALLESİ 

1- Muhtarlık binamızın genel tadilatının yapılarak kullanıma uygun hale getirilmesi 

2- Muhtarlığımıza bilgisayar ve yazıcı temin edilmesini 

3- Mahallemizde belirlenecek uygun bir alana emekliler konağı ve ilçe belediyesi irtibat 

bürosu açılması 

4- 5.etap için sağlık ocağı açılması 

5- Uygun alanlara özellikle ABB Ekmek büfesi açılması 

6- Muhtarlık binamıza doğalgaz bağlanması 

7- Mahalle sakinlerinin yoğun olarak kullandığı parklara ve yürüyüş yollarına tuvalet kabinleri 

konulması 

8- Mahallemize kreş yapılması, yaşlılarımız için yaşlı bakım evi yapılması 

9- Etap içlerine rahat ulaşım için otobüs ve dolmuş sayılarının artırılması 

10- Gerek ABB gerek ilçe Belediyemizin sorumluluğundaki yolların bakım ve onarımının 

yapılması 

11- Engelli sakinlerimizin günlük yaşamlarını kolaylaştıracak park ve kaldırımların uyarıcı 

döşeme eksiklerinin giderilmesi 

12- Mahallemizin uygun yerlerine ve özellikle muhtarlığın binasının bulunduğu alana 

ayrıştırmalı atık kutuları temini ve konulması 

13- Tunahan mahallesi kapalı Pazar yerinin belli günlerde mahalle sakinlerimizin kermes vb. 

faaliyetler için tahsisi 

14- Sokak hayvanları için özellikle büyük parklara mama kutusu ve kedi evleri konulması. 

 

 

19- ETİLER MAHALLESİ 

1-Etiler mah ile İstasyon mah bağlayan caddeye üst geçit yapılmasını istiyoruz. (İstasyon Cad) 

2-1444 sok (41033) parseldeki Pazar yeri olarak gözüken yere alt kreş hanımlar lokali 

yapılmasını talep ediyorum. 

3-mahallemizde bankamatik bulunmadığından dolayı yaşlı vatandaşlar karşı tarafa gidip 

geldikleri için zorlanıyorlar, mahallemize bankamatik konulmasını talep ediyorum. 

4-1448 sokak oyun sahası futbol basketbol ve voleybol sahası yapılmasını talep ediyorum. 

5-1444 sok ve zühre öğretmen cad kesiştiği yere kasis yapılmasını talep ediyorum 

6-Şehit Muharrem parkının etrafının çitlerle kapatılmasını yola kasis konulmasını talep 

ediyorum. Parktan çıkan çocuklar için tehlike arz ediyor. Daha öncede kazalar olmuştur. 

7-hayvanlar için küçük bir bölüme hayvan parkı talep ediyorum. 
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20- YAVUZ SELİM MAHALLESİ 

1-Mahallemizde Pazar eksiğimiz bulunmaktadır. 

2-Sağlık ocağımız çok küçük yetersiz kalıyor. 

3-parklarımızın tamamının bakıma ihtiyacı var 

4-Mahallemizin tamamının muhtarlığımız dâhil otlar biçilmedi. 

5-Çöp konteynırlarımızın yenilenmesi gerekiyor. 

6-10.caddenin tamamının asfalt serimi yapılması gerekiyor. 

7-Mahallemize taziye evi konağı yapılmasını rica ediyoruz. 

8-Her sene düzenli şekilde yapılan atıl alanların iş makinaları ile temizlenmesi genel asfalt ve 

kaldırımların gözden geçirilmesi 

9-621.cadde Yavuz Selim sitesi önüne hız kesici kasis talep ediyoruz. 

 

 

21- YUKARIYURTÇU MAHALLESİ 

1-Aşağıyurtçu mahallesi gibi hizmetlerden faydalanmak istiyoruz. 

 

 

22- ALSANCAK MAHALLESİ 

1-Muhtarlığımız 30 Ağustos ve Süvari Mahallesi sınırları içindedir. Mahallemizde bir yer 

gösterilmesini talep ediyoruz. 

2- Mahalle içindeki Pazar yerindeki kurban kesim alanı kötü koku nedeniyle başka bir yere 

alınmasını talep ediyoruz. 

3-Kaldırımların tamir edilmesini, 

4-Merdivenlerde kırıkların tamir edilmesi 

5-Parklarımızın temizlik ve eksiklerinin tamamlanması 

6-535 ve 530 otobüs hatları yetersiz kalıyor ek sefer ve otobüs verilmesi 

7-Muhtarlık yeri değişmezse badana boya ve zeminin tamiratının yapılması 

8-Muhtarlığımıza masa, sandalye, bilgisayar ve yazıcıya ihtiyaç vardır.  
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23- İSTASYON MAHALLESİ 

1-Mahallemizden geçen otobüs hatlarına direk olarak Sıhhiye-Ulus hatlarının konulması 

2-Mahallemizde dolmuş hattı bulunmamakta dolmuş verilmesi 

3-Mahallemizin büyük ihtiyaçlarından olan Pazarın kapalı Pazar yeri olarak yapılması 

4-Belediyeye ait olan garajın başka bir bölgeye kaldırılması (binaların arasında kalmış 

durumda)  

5-İlçe emniyet müdürlüğü yan tarafında bulunan tırların kaldırılması (burası resmen tır parkına 

çevrilmiş durumda) 

6-Şehit Erhan Ar okulu önündeki otobüs durağının kapalı hale getirilmesi 

7-2318 cadde ile 2340 sokak birleşimindeki park alanının 10-12 ve 12-16 yaş grubu için 2 adet 

mini saha olarak düzenlenmesi 

8-mahallede bulunan diğer top sahalarının üzerinin file ile kapatılması, genel bakım ve 

tadilatları 

9-ulubatlı hasan cad ile 2318 cad kesişimine park engelleyici duba koyulması (otobüs 

manevraları için) 

10-2330 sokak ile 2328 sokak birleşim noktasına gider için ızgar yapılması ( yağmur yağış 

durumunda tüm sokakların birleşim noktası 2328 sok olduğundan tüm bina bodrumları su 

altında kalıyor. 

11-Huzur Dudayev parkı yada caddesi üzerine uygun görülen bir bölgeye banka ATM 

konulması 

12-2318 cad ile 2351 cadde asfalt ve kaldırım çalışması yapılması 

13-Hanımlar konağı gibi sosyal tesislerin yapılması 

14-Park ve bahçelerin aydınlatmalarının yapılması 

15-Çöp konteynırlarının bakımlarının yapılması, ilaçlanması temizlenmesi (2324 sok yeterli 

olmadığı )  

16-Muhtarlık binası doğalgaz aboneliği ve tesisatının yapılarak aktif hale getirilmesi  

17-Bilgisayar ve fotokopi fonksiyonlu yazıcı, İstiklal Marşı-Gençliğe Hitabe-Bayrak 

18-2340 cad. Şehit Erhan Ar okulunun önüne kasis yapılması 

19-2351 -2324 cad nin kesiştiği yere çok kaza olması sebebiyle kasis konulması. 
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24- KAZIM KARABEKİR MAHALLESİ 

1- Muhtarlığımızın iç ve dışının boya olması, masa ve makam koltuğu ve bilgisayarlarımızın 

çok eski olduğundan dolayı yenilenmesi 

2- 1 adet Çay kazanı ihtiyacı var 

3-  mahallemizde bulunan parklarımızın yenilenmesi, caddelerimizin ve sokaklarımızın 

kaldırımlarımızın tamiratının yapılması 

4- Şehit Hasan Öztürk caddesi ve Keloğlan sokakla birleştiği yer Buda pastanesinin yan 

tarafında bulunan Büyükşehir arsası olup buranın emekli konağı ve kadınlara dikiş-nakış kurs 

yeri olarak yapılmasını talep ediyorum. 

5- Mahallemizde hiçbir sosyal tesis yok yapılması çok iyi olacaktır. 

6- Bunun yanı sıra mahallemizde bulunan PTT nin adının 30 Ağustos olduğundan dolayı ismin 

Kazım Karabekir olarak  

7- Mahallemizdeki çöp konteynırlarının elden geçmesini, yaz dolayısıyla mahallemizin sık sık 

ilaçlanmasını istiyorum. 

 

25- OĞUZLAR MAHALLESİ 

1- Şehit Mehmet Zengin Cami yanı Belediyeye ait alana Hanımlar konağı yapılması 

2- Adliyenin alt kısmı için mahalle sakinlerimizden Pazar yeri talebi var. 

3-Büyükşehir bld mizin yaptığı Şehit Kazım Şahan parkı kalan kısma halk ekmek cafe ve kreş 

yapımı talebimiz ortaklaşa olarak ilçe ve büyükşehir belediyelerimiz tarafından 

değerlendirilmesi. 

4- Temizlik konusunda süpürgecilerimizin daha titiz çalışması konteynırların çözüme 

kavuşması belli aralıklarla yıkanması ilaçlanması 

5- İlaçlama işlemlerinin park ve bahçeler dâhil düzenli yapılması 

6- Muhtarlık giderleri için destek 

7- Mahallemizde yapılacak işlemlerden muhtarların haberdar edilmesi 

8- Belediyemizle belli aralıklarla toplantılar düzenlenmesi eksik ve taleplerin görüşülmesi. 
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26- DEVLET MAHALLESİ 

1-Muhtarlık binasının doğalgaz aboneliğinin yapılarak doğalgaz sobası ya da kalorifer sistemi 

döşenmesi 

2- 1 yıl önce kapatıla aile sağlığı merkezi mahallemizde mağduriyet yaşatmaktadır. Bedriye 

beğen camii altında hizmet veren aile sağlığı merkezi yeterli gelmemektedir. İvedilikle ATM 

yapılmasını talep ediyoruz. 

3-Mahallemizde kamu ya ait bir kreş ihtiyacı mevcuttur. 

4-259 sokak ve 1814 caddenin kaldırım ve yeşil alanlarının yapılması yandaki siteler çok 

mağdurdur. 

5-Ego son duraklarının aydınlatma sorununun çözülmesi, son durak bölgesinin tanzimi ve 

düzenlenmesi 

6-262 yol asfaltının yenilenerek caddedeki boş toprak alanların tanzimi düzenlenmesi metro 

yolu kenarı düzenlenmesi 

7-Albayrak parkı içine basketbol futbol sahası yapılması. Şeker parkı içinde bulunan sahanın 

altına halı serilmesi, Türkan Saylan Parkına voleybol potasın yapılması 

8-Eğitim, ibadethane, market, çocuk oyun alanları gibi yoğunluğun fazla olduğu bölgelere 

çevresinde bulunan yollara hız kesici yapılması. Şapka devrimi cad. referans virajına yol 

tırtıklama hız kesici  

9-Şapka devrimi caddesi Cafer ağa geçişinin tanzimi yaya geçiş yolu bu alana engelli geçişi ve 

kaldırımlara engelli rampası, Gimsa market yanı Ferhat koç parkına engelli rampası yapılması. 

10-18677 ve 18678 adaları arasında ağaçlandırmalar yapıldı fakat bakımları yapılmıyor. 

Bakımlarının yapılarak sulama sistemi kurulması aynı bölgenin boş alanlarına yürüyüş yolu ve 

spor aletlerinin konulması 

11-Ego son durak Metro havalandırmalarının onarımının tamamlanması bölgenin bir an önce 

düzgün bir hale getirilmesi 

12- Çöp konteynerlerinin kırıklarının yenilenmesi temizliğinin yapılması 

13- Malum Eryaman stadı mahallemdedir. Etrafının temizliğine itina gösterilmesi 

14-376 sokağın asfaltının yenilenmesi 

15-Medeni Kanun Caddesi, Amasya beyannamesi caddesi Polatlı içme suyu döşenmesi 

sebebiyle kazılıp acilen asfaltı yapılmış asfaltta çökmeler olmuştur. Çöken yerlerin onarımı 

aradaki refüjlerin tanziminin yapılması 

16- Samiye Naim Eğitim Vakfı Ortaokulunun bahçesinde yağmur suyu birikmekte yağmur 

suyu gideri yapılması ya da asfalt düzenlenmesi aynı okul bahçesine iki adet çardak talebimiz 

vardır. 
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27-BAHÇEKAPI MAHALLESİ 

1- Bahçekapı Mahallesi şaşmaz sanayisi 5000 civarında iş yeri olması nedeniyle büyük bir 

cadde ve sokak temizliğine ihtiyaç vardır. Belli bir program dâhilinde cadde ve sokak 

temizliğinin düzenli yapılmasını talep ederim. Ayrıca şaşmaz sanayi içine gündüz akşama kadar 

çalışacak seyyar 4 kişilik süpürge ekibi olmalıdır. 

2- Şaşmaz sanayide cadde ve sokaklarda bozuk yollar mevcuttur. Buralarda belli bir plan 

dahilinde asfalt yapılmalıdır. 

3- Şaşmaz sanayide projesi olmayan yerlere ASKİ tarafından proje yapılmalıdır. Rögar ve 

yağmur alt yapıları elden geçirilmelidir. 

4- Şaşmaz sanayinin sokak aydınlatma lambaları tamamlanmalıdır. Ve yanmayan lambaların 

ampulleri TEDAŞ tarafından değiştirilmelidir. 

5- Jandarma lojmanlarına 1 çocuk parkı yapılmalıdır. 

6- Hava lojmanlarına bir bölüme 1 çocuk parkı yapılmalıdır. 

7-Jandarma ve hava lojmanları için 40 adet bank yerlerine konmak üzere yaptırılmalıdır. 

 

28-PİYADE MAHALLESİ 

1-Atilla Eşer caddesinin çift taraflı İstasyon caddesinden başlayıp  Gimsa yanındaki kavşağa 

kadar ışıklandırılması 

2-Tesisler diye geçen parkın içine belediyenin kendisine ait büfe istiyoruz. 

3-Piyade mahallesinin en büyük eksiği olan yüzme havuzu, kütüphane, hem çocuklara yönelik 

hem kadınlara yönelik kursların açılabilecek yer gösterilmesi 

4-Sabah 06:00-09:00 olan otobüs seferlerinin çoğalması  

5- Parklarımıza güvenlik kamerası ve internet istiyoruz. 

6- Ahi elvan tarafında bulunan parklara spor aletleri konulması 

7- Eğitim, sağlık, ibadethane, çocuk oyun alanları gibi yoğunluğun fazla olduğu yapıların 

çevresinde hız kesici kasis uygulanması 

8- Genel asfalt serimi ve kaldırım çalışmalarının yapılması, mevcutların tamiratının yapılması 

9- 1977 ve 1988 sokakların olduğu bölgeye 1adet park istiyoruz. 

10- Piyade mahallesinin çöplerinin sabitlenmesi ve çoğaltılması, bakımının yapılması ve geri 

dönüşüm kutuları konulmasını istiyoruz. 
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29-ŞEKER MAHALLESİ 

1-48.301 ve ya 46.373 nolu adalardan birine emekli konağı binası yapımı 

2-45.074 nolu adanın kamulaştırılarak kreş binası ve çocuklar için halı saha vs tesislerin 

yapılması 

3-46.370/1 nolu parselin henüz kamulaştırılmayan bölümünün kamulaştırılarak spor ve oyun 

alanı ile sosyal tesislerin yapımı 

4-45.061 nolu adanın kamulaştırılarak park ve yürüyüş yolu yapımı 

5-muhtarlık binasının yeniden inşasının yapılarak demirbaş malzemelerin yenilenmesi 

6-1424 sokak devamı 4 mevsim sitesi altında bulunan gecekondunun kaldırılarak çocuk oyun 

parkı yapılması 

7-Şehit Karabağlar Bulvarı üzerinde MNG kargo karşısında bulunan ve yarım kalan yeşil alanın 

tamamlanması 

8-Mahallemizde mevcut olarak bulunan 2 adet çocuk parklarının zeminlerinin yükseltilerek 

bakımı yapılıp malzemelerinin yenilenmesi 

9-Muhtarlık binası önünde bulunan ve hizmet almaya gelen vatandaşların görüş alanını kapatan 

2 adet ilan panolarının başka uygun yere kaydırılması 

10-Ayaş yolu bulvarı kenarında açılarak zemin çalışması bitirilen yan yolun asfaltlanarak 

hizmete açılması 

11-Gimsa önündeki 1400 caddenin asfaltlanmayan ve zemin çalışması tamamlanan bölümün 

asfaltlanarak hizmete açılması 

12-Şehitler Karabağ bulvarının İstanbul yolu üzerine bağlantılı yonca modeli köprülü kavşak 

yapımı 

13-Tarım Kredi Kooperatifi Arazisinin bir bölümüne  (devasa büyüklükte toprak moloz yığını 

dökülmüş)  Polatlı su hattı müteahhitti tarafından geçici olarak dökülen ve kısa sürede 

kaldırılacağı söylenen moloz yığınının rüzgârlı havalarda uçuşarak sürekli mahalle halkına 

rahatsızlık vermesi ve şikâyetlere maruz kalınması sebebiyle ve moloz yığının ivedilikle 

kaldırılmasının sağlanması. 
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30-ERLER MAHALLESİ 

1-Mahallemizde bulunan 15 Temmuz Şehitler Ortaokulunun Er yatakhanesinden devşirme okul 

statüsüne aldığı fiziki ve yapısal dayanıklılığının raporlar ile belgelendiği halde yıkılıp 

yenisinin yapılması gerekliliği acil durum arz etmektedir. Bu kapsamda belediyemizin yenisini 

yapma olasılığının ne durumda olduğu bilgilerinize. 

2-Erler mahallesinin tamama yakını TSK lojmanlarından ibaret olduğu Çağlayan lojmanların 

yolları ve kaldırımlarının yenilenmesi acil durum arz etmektedir. Çağlayan lojmanlarında çocuk 

parkı bank ve masaya ihtiyaç olduğu mevcut bir adet parkın ömrünü doldurduğu oyuncakların 

küflendiği sağlık anlamında tehlike teşkil etmektedir. 

3-Deniz lojmanları bölgesinde bulunan otobüs durağının yağmurlu havalarda su ile 

dolduğundan mütevellit, vatandaş mağdur olmaktadır. Su biriken bölgenin asfalt ile 

doldurulması gerekmektedir. 

4-Erler mahallesinde bulunan Prestij konutları, deniz lojmanları, kara lojmanları ulaşımında 

otobüslerin duraklarda durmaması ve yeniden ring planlaması yapılması için büyükşehir 

belediyesi ile kurulan koordineler sonuç vermemiştir. Bu konuda Etimesgut Belediyemizin ne 

yapılabilirliğini tarafıma bildirmesini rica ederim. 


